



# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बगाफा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BAGAF A

पी. ओ. शांतिर बाज़ार, दक्षिण त्रिपुरा 799144

P.O. SANTIR BAZAR, SOUTH TRIPURA, SOUTH TRIPURA-799144

दूरभाष:- 03823-295058,

सीबीएसई संबद्धता :- 2000003

ईमेल: [bagafakv@gmail.com](mailto:bagafakv@gmail.com)

वेब साइट:- [www.bsfbagafa.kvs.ac.in](http://www.bsfbagafa.kvs.ac.in)

UDISE NO. 16021700402



पत्र क्रमांक-फा.- /के.वि.बगाफा /2025-26/

दिनांक- 05.05.2026

## VACANCY NOTICE 2026-27 for Class XI

### पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बगाफा

#### कक्षा- 11वीं में रिक्त सीटों के लिए प्रवेश सूचना – 2026-27

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बगाफा में नए प्रवेश हेतु कक्षा-XI में कुछ सीटें रिक्त हैं। रिक्त सीटों में प्रवेश के लिए पंजीकरण केवल ऑफलाइन माध्यम से दिनांक 01/05/2026 से 05/05/2026 के मध्य किया जाना था। किंतु कुछ प्राशासनिक कारणों के कारण पंजीकरण की अवधि को बढ़ा कर दिनांक 11/05/2026 किया जाता है व अनंतिम सूची दिनांक 12/05/2026 को जारी किया जायेगा। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट [www.bsfbagafa.kvs.ac.in](http://www.bsfbagafa.kvs.ac.in) का अवलोकन कर सकते हैं।

### PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BAGAF A

#### ADMISSION NOTICE FOR VACANT SEATS IN CLASS 11 – 2026-27

In PM SHRI Kendriya Vidyalaya Bagafa, some seats in class-XI are vacant under Fresh Admission. For the admission in vacant seats, the registration had to be done from 01/05/2026 to 05/05/2026 through offline mode only but due to some administrative reason registration date extended till 11/05/2026. Provisional list will be published on 12/05/2026. For more details go through the Vidyalaya website [www.bsfbagafa.kvs.ac.in](http://www.bsfbagafa.kvs.ac.in).

